
Det bjöds på många skratt när narren Marcel Lindström uppträdde på scenen.
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Upprustade Tysta parken invigd med
skratt och lek

Många barn kom till invigningen av Tysta parken där den största nyheten är
den nya teaterinspirerade lekplatsen. Gycklaren Marcel Lindström roade och
barnen fick leka med masker och rekvisita från Wermland Operas förråd.

- Vi är så glada att kunna öppna upp den här parken igen och presentera den
här fantastiska lekplatsen för alla barn. Det här blir en plats där barn kan
utforska sin fantasi och skapa egna föreställningar för kompisar och familj,
säger Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden.



Lekplats med teatertema
Den största förändringenen i parken är att lekmiljön har bytts ut. Lekmiljön
har fått ett teatertema med en scen, åskådarplatser, "sufflörlucka",
biljettlucka, en liten serveringsvagn och en karusellgunga.

- Vi ville göra något som var unikt för platsen och ett alternativ till
traditionella lekplatser med klätterställning och rutschkana. Då var närheten
till teatern en väldigt bra utgångspunkt. Vi har skapat en scen och flera
tillhörande saker som man kan hitta på en teater som till exempel en
biljettlucka och en serveringsvagn. Vid scenen finns även ett lyckohjul som
barnen kan snurra på för att få förslag på vad de kan göra på scenen, säger
Louise Thyberg, landskapsarkitekten på kommunen som har ritat parken.

Platsen har även fått en lekfull belysning med kulörta lyktor och en
strålkastare som lyser stjärnor på scenen.

Parken har även försetts med en fast grill och bord för den som vill ha
picknick i parken.

Återskapat 100 år gamla inslag
Tysta parken har funnits som park i Klara i över 100 år och har rustats upp
med omsorg om platsens och stadsdelens historia.

- Den rundel med blommor som fanns mitt i parken för cirka 100 år sedan har
vi tagit tillbaka och gångstråken har delvis fått samma sträckning som de
hade då, säger Louise Thyberg.

För mer information kontakta
Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsförvaltningen, tfn
054-540 12 85

Louise Thyberg, landskapsarkitekt teknik- och fastighetsförvaltningen, tfn
054-540 18 27
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Annica Granlund
Kommunikationsstrateg 
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054-540 68 66
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